

Gaziantep'te 2 gün sürecek "Savunuculuk" atölye çalışması başladı

sirinnar.net/gaziantep-te-2-gun-surecek-savunuculuk-atolye-calismasi-basladi

8 Nisan 2022



Cinsiyet Eşitliği İzleme Merkezi (CEİD) Gaziantep'te 2 gün sürecek "Savunuculuk" atölye çalışmasına imza attı. Atölye çalışmasının konuğu CEİD Yerel Çalışmalar Koordinatörü Sunay Demircan oldu.

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, "Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin İzlenmesi" projesini başarılı bir şekilde sürdürüyor. Türkiye'de cinsiyet eşitliği ile ilgili olarak gerçekleştirilen her türlü faaliyetin, etkin, sistematik ve sürekli izlenmesi adına aktif çalışan bir örgüt olarak çalışmalarını aralıksız bir şekilde sürdüren CEİD Gaziantep'te başarılı çalışmalarıyla önemli bir ivme kazandı.

ATÖLYE ÇALIŞMASI 2 GÜN SÜRECEK

Dernek Gaziantep'te STK'lar başta olmak üzere Gaziantep Kent Konseyi, Hasan Kalyoncu Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Gaziantep Barosu Kadın Hakları Komisyonu, İl Valiliği ve yerel yönetimlerin katılımı ile 2 gün sürecek olan "Savunuculuk" atölye çalışmalarına başladı. Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği, Gaziantep'te Yerel Eşitlik İzleme Planına yönelik grup çalışmaları gerçekleştirildi. Projenin Gaziantep İl Koordinatörü Fatma Esin Özgül'ün ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantı oldukça verimli geçti. Düzenlenen toplantıya STK temsilcilerinin yanı sıra akademisyenler, il valiliği ile yerel yönetimlerden temsilciler katıldı. Atölye çalışmasına CEİD Yerel Çalışmalar Koordinatörü Sunay Demircan katıldı.

"ATÖLYE ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDECEK"

Yerel Çalışmalar Koordinatörü Sunay Demircan, iki gün sürecek atölye çalışmalarının oldukça verimli geçeceğine dikkat çekti. Demircan açıklamasında, "Gaziantep'te proje kapsamında izleyeceğimiz yol belli ama daha ileriye taşıyabilmek için önemli çalışmalar

yapacağız. Bu anlamda sahada ki veri oranları oldukça önemli. Bugün ve yarın devam edecek olan atölye çalışmamızda Gaziantep'te ki bileşenlerimizle birlikte yol haritası nasıl belirlenir bunu konuşacağız" şeklinde konuştu.

CEİD HAKKINDA

Cinsiyet eşitliği ile ilişkili çeşitli alanlarda, kurumlarda ve sivil toplum örgütlerinde faaliyet gösteren uzman kişilerden oluşan CEİD, Türkiye'de cinsiyet eşitliğine yönelik kamu politikaların geliştirilmesini sağlamak, var olan politikaların etkinliğini ve yaygınlığını arttırmak ve böylece toplumsal cinsiyet eşitliğinin anaakımlaştırılmasına hizmet etmek amacıyla çalışmalar yürütüyor.

hakimiyetgazetesi.com

[sirinnar](#)